

鳥取県家畜飼養衛生管理強化事業費補助金交付要綱 新旧対照表

鳥取県家畜飼養衛生管理強化事業費補助金交付要綱（令和2年9月28日付第202000157411号鳥取県農林水産部長通知）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に、下線及び太枠で示すように改正する。

改正後					改正前				
第1～10条 略					第1～10条 略				
<p>附 則</p> <p>この要綱は、令和2年12月15日から施行する。</p>									
別表					別表				
1 補助 事業	2 事業実施 主体	3 補助対象経費	4 補助 率	5 重要 な変 更	1 補助 事業	2 事業実施 主体	3 補助対象経費	4 補助 率	5 重要 な変 更
家畜飼 養衛生 管理強 化	鳥取県養豚 生産者協議 会	養豚農場の飼養衛生管理向上に資 する資材・機器等の購入経費 (対象となる資材・機器の例) ・動力噴霧機 ・死体保管庫 ・防鳥ネット ・燻蒸庫 ・更衣を目的とした簡易コンテナ ・飲水消毒装置	2/3以 内	略	家畜飼 養衛生 管理強 化	鳥取県養豚 生産者協議 会	養豚農場の飼養衛生管理向上に資 する資材・機器等の購入経費 (対象となる資材・機器の例) ・動力噴霧機 ・死体保管庫 ・防鳥ネット ・燻蒸庫 ・更衣を目的とした簡易コンテナ ・飲水消毒装置	2/3以 内	略
	養鶏にかか る生産者団 体	養鶏農場の飼養衛生管理向上に資 する資材の購入経費 (対象となる資材・機器の例) ・防鳥ネット ・金網 ・ウレタンフォーム等	1/2以 内						
飼養衛 生管理 強化推 進	鳥取県養豚 生産者協議 会 養鶏にかか る生産者団 体	略	略	略	飼養衛 生管理 強化推 進	鳥取県養豚 生産者協議 会	略	略	略